
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 NR LII/349/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 
w trybie darowizny – działki nr 320/18 o pow. 0,4068 ha położonej 

w Barłogach przez Gminę Grzegorzew 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 25 ust.2 w związku 
z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w trybie darowizny do 
gminnego zasobu nieruchomości od właścicieli nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 320/18 o pow. 0,4068 ha położonej 
w miejscowości Barłogi, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta KW Nr 
KN1K/00026040/1 w Sądzie Rejonowym w Kole w V Wydziale Ksiąg Wieczystych 
w celu utworzenia drogi publicznej gminnej - ul. Brzozowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D75A5D-5553-4B7E-9628-BAB703B1ADA3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 320/18 o pow. 
0,4068 ha położona w Barłogach przy ul. Brzozowej stanowi własność osób 
fizycznych. 

Gmina Grzegorzew wystąpiła do właścicieli działki nr 320/18 o pow. 0,4068 ha 
położonej w Barłogach o przekazanie na własność drogi dojazdowej – ul. 
Brzozowej. 

Właściciele działki nr 320/18 o pow. 0,4068 ha położonej w Barłogach wyrazili 
zgodę na przekazanie na własność Gminie Grzegorzew ww. w drodze darowizny 
w celu urządzenia drogi gminnej. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Grzegorzew, zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy w Grzegorzewie Nr 
XIX/79/2004 z dnia 28 maja 2004 roku nieruchomość działka nr 320/18 
oznaczona jest symbolem DG- droga gminna. 

Z powyższych względów podjęcie uchwały wydaje się w pełni uzasadnione. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D75A5D-5553-4B7E-9628-BAB703B1ADA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



